

**Giuseppe Palma** – magister inżynier. Absolwent La Sapienza University, Rzym, Włochy, posiada stopnie naukowe związane z budową maszyn, dyplomowany inżynier.

Pełnione funkcje i doświadczenia zawodowe:

Od 1988 – 2005 roku	Autostrade S.p.A. pełnił różne funkcje m.in. był: <ul style="list-style-type: none"><li>• Dyrektorem Biura ds. Technicznych i projektowania,</li><li>• Dyrektorem ds. projektów dotyczących systemów pobierania opłat. Uczestniczył we wdrażaniu projektów Autostrade, m.in. projekcie autostrady płatnej the Dulles Greenway USA;</li><li>• obecnie jest Prezesem Autostrade International Virginia O&amp;M , Inc.</li><li>• W Europie zarządzał projektem związanym z zakończonym sukcesem uzyskania koncesji na autostradę płatną M-6 w Birmingham, w Wielkiej Brytanii, oraz Europass LKV-Mautsystem GMBH, austriackim systemem opłat dla pojazdów wielkogabarytowych. Pod jego kierownictwem Autostrade wdrożyła największy w świecie system opłat typu: free-flow</li></ul>
---------------------	--

Przed podjęciem pracy w Autostrade, był Dyrektorem ds. projektów z zakresu budowy zakładów przemysłowych ( Libia, Algieria, Arabia Saudyjska, Kuwejt, Dubaj, Ukraina). Pracował także jako Dyrektor Bari Zakładów oczyszczania ścieków w trakcie zatrudnienia w spółce Italconsult, S.p.A., dużej włoskiej spółce inżynierskiej. Opracował i wdrożył obiekty dla przemysłu rafineryjnego we Włoszech, Polsce i Afryce w trakcie pracy dla oddziału włoskiego spółki Foster Wheeler Corporation, USA.

Był członkiem władz w spółkach: Autostrade Int. US Holding – autostrade Int. Virginia O&M - Europass LKW Mautsystem GmbH.

Giuseppe Palma nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki.

Nie uczestniczy w Spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, jak również nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.